PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	16 апреля 2013 года
	                                       № 70/438

г. Слюдянка

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1300
       Рассмотрев предложения политических партий, собраний избирателей по кандидатурам, предлагаемым в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1300, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 25 января 2013 года  № 64/403 «О количественном составе участковых избирательных комиссий»,  Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1300, назначив  в ее состав следующих членов комиссии с правом решающего голоса:

1) Бурмакину Ирину Валентиновну, 1984 года  рождения, образование  высшее профессиональное, инспектора отдела кадров  МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №11",  предложенную для назначения в состав комиссии от собрания избирателей по месту работы;
2) Васильеву Марину Петровну, 1960 года  рождения, образование  высшее профессиональное, главного специалиста - эксперта  отдел по Слюдянскому району Управления службы ЗАГС,  предложенную для назначения в состав комиссии от собрания избирателей по месту работы;
3) Васину Галину Михайловну, 1976 года  рождения, образование среднее профессиональное, машиниста насосной станции цеха тепловодоснабжения и канализации  ОАО "БЦБК", предложенную для назначения в состав комиссии Слюдянским местным отделением Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации";
3) Вторушину Зою Мариановну, 1958 года рождения, образование  среднее профессиональное, преподавателя ОГАОУ СПО "Байкальский техникум отраслевых технологий и сервиса", предложенную для назначения в состав комиссии от собрания избирателей по месту работы;
4) Карамышеву Ольгу Владимировну, 1961 года  рождения, образование высшее профессиональное, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии Региональныим отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области;
5) Сафонову Ларису Ивановну, 1972 года  рождения,  образование среднее профессиональное, старшего кладовщика материально-технического снабжения и гсм  ОАО "БЦБК", предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»;
6) Слепкову Людмилу Анатольевну, 1968 года  рождения, образование  высшее профессиональное, главного специалиста-эксперта Управление министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области по Слюдянскому району, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав комиссии Слюдянское районное  местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
2. Разместить настоящее решение на интернет - странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии сайта администрации муниципального образования Слюдянский район.

Председатель комиссии

   Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова